РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЗОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АЛЕКСАНДРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
 АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«30» декабря 2013года
	№  169
	с.Александровка

 О внесении изменений в Постановление4
Администрации Александровского

сельского поселения

от 29.12.2012 года №114

 С целью осуществления дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения, в соответствии с Федеральными Законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности  в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании Акта приемки законченных работ по строительству автомобильной дороги в с.Александровка по пер. Свободный (от ул.Нижней до ул.Ворошилова), Администрация Александровского сельского поселения постановляет:
         1. Внести в Постановление Администрации Александровского сельского поселения от 29.12.2012 года №114 «Об утверждении Положения

 «Об автомобильных дорогах общего пользования местного значения и осуществлении дорожной деятельности на территории Александровского

сельского поселения» следующие изменения:

1.1. Приложение №2 к постановлению Администрации Александровского сельского поселения от 29.12.2012 года  №114 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Александровского
сельского поселения                                                           Н.Л.Хижняк
Постановление вносит

сектор экономик и финансов

Приложение

Приложение №2
к  постановлению администрации
Александровского сельского поселения
от 29.12.2012г.  №114
Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения

Александровского сельского поселения Азовского района

	№

п/п

	Наименование

улиц
	Протяженность всего

(км)
	В том числе

	Асфальто-бетонные

(км)

	Щебеночные

(км)
	Грунтовые

(км)

	с.Александровка

	1.
	ул. Мира
	1,5
	1,5
	-
	-

	2.
	ул. Набережная
	3,0
	0,6
	-
	2,42

	3.
	ул. Нижняя
	0,26
	-
	-
	0,26

	4.
	ул. Октябрьская
	2,5
	-
	1,34
	1,16

	5.
	ул. Победы
	1,6
	-
	1,1
	0,5

	6.
	ул. Пушкинская
	2,4
	-
	-
	2,4

	7.
	ул. Северная
	1,1
	1,1
	-
	-

	8.
	ул. Советская  (часть)
	1,3
	-
	1,3
	-

	9.
	ул. Социалистическая
	2,48
	-
	-
	2,48

	10.
	ул. Степная
	2,44
	1,44
	-
	1,0

	11.
	ул. Таганрогская
	1,62
	-
	1,34
	0,28

	12.
	ул. Фрунзе
	0,87
	-

	0,87

	13.
	ул. Чапаева
	1,17
	-
	0,64
	0,53

	14.
	ул. Чехова
	0,59
	-
	-
	0,59

	15.
	ул. Южная
	1,94
	0,8
	-
	1.14

	16.
	ул. Полевая
	0,42
	0,42
	-
	-

	17.
	ул. Верхняя
	0,88

	-
	0,88

	18.
	ул. Ворошилова (часть)
	1,8
	1,36
	-
	0,44

	19.
	ул. Космонавтов
	0,46
	-
	0,46
	-

	20.
	ул. Красная
	2,23
	-
	2,23
	-

	21.
	ул. Кузнечная
	1,34
	-
	-
	1,34

	22.
	ул. Ленина
	1,94
	-
	-
	1,94

	23.
	ул. Лермонтова
	2,52
	-
	-
	2,52

	24.
	ул. Калинина
	1,4
	1,4
	-
	-

	25.
	пер. Речной
	0,36
	-
	-
	0,36

	26.
	пер. Садовый
	1,65
	-
	-
	1,65

	27.
	пер. Свободный
	1,4
	1,0

	0,4

	28.
	пер. Спортивный
	0,46
	-
	-
	0,46

	29.
	пер. Тракторный
	1,34
	0,2
	-
	1,14

	30.
	пер. Широкий
	0,52
	-
	-
	0,52

	31.
	пер. Школьный
	1,44
	-
	-
	1,44

	32.
	пер. Щорса
	0,4
	-
	-
	0,4

	33.
	пер. Юбилейный
	0,1
	-
	-
	0,1

	34.
	пер. Азовский
	0,62
	-
	-
	0,62

	35.
	пер. Ейский
	1,58
	-
	1,3
	0,28

	36.
	пер. Кировский
	0,8
	-
	-
	0,8

	37.
	пер. Колхозный
	1,16
	-
	-
	1,16

	38.
	пер. Комсомольский
	1,44
	-
	0,64
	0,8

	39.
	пер. Красноармейский  (часть)
	0,74
	-
	-
	0,74

	40.
	пер. М.Горького
	1,22
	-
	-
	1,22

	41.
	пер. Маяковского
	1,34
	-
	-
	1,34

	42.
	пер. Первомайский
	1,24
	-
	-
	1,24

	43.
	пер. Зерновой
	1,14
	0,65
	-
	0,49

	х.Христичево

	44.
	ул. Степная
	1,97
	-
	-
	1,97

	45.
	ул. Школьная
	1,48
	-
	0,12
	1,36

	46.
	ул. Интернациональная
	1,42
	0,60
	-
	0,82

	47.
	ул. Мира
	1,7
	-
	-
	1,7

	48.
	пер. Речной
	0,12
	-
	-
	0,12

	49.
	пер. Свободный
	0,82
	0,28
	-
	0,54

	50.
	пер. Садовый
	0,68
	-
	0,36
	0,32

	51.
	пер. Почтовый
	0,31
	-
	0,31

	52.
	пер. Береговой
	0,28
	-
	-
	0,28

	х.Красная Поляна

	53.
	ул. Мира
	3,57
	2,28
	-
	1,29

	54.
	ул. Полевая
	0,5
	0,5
	-
	-

	х.Нижняя Козинка

	55.
	ул. Мира
	2,6
	1,18
	-
	1,42

	х.Красная Заря

	56.
	ул. Мира
	1,7
	1,7
	-
	-

	57.
	ул. Полевая
	5,0
	5,0
	-
	-

	х.Цыганки

	58.
	ул. Мира
	1,0
	-

	1,0

	59.
	ул. Заречная
	0,36
	-

	0,36

	п.Ленинский Лесхоз

	60.
	ул. Заречная
	0,58
	-

	0,58

	61.
	ул. Лесная
	0,72
	0,44
	0,28
	-

	62.
	ул. Кордон
	0,05
	-

	0,05

	63.
	пл. Домашевского
	0,017
	-

	0,017